
 

 

【1】これまでの経過 

①平成 30年 3月 27日 

     公募型プロポーザルにより施工業者決定 

パナソニック・建設技術研究所共同企業体 

②平成 30年 6月～9月 

施工業者による実施設計 

③平成 30年 11月 16日 

工事請負仮契約 

④平成 30年 12月 14日 

議決により工事請負本契約締結 

【2】年度別整備計画 

○平成 30年度 

実施設計・役場庁舎内親局設備工事 

○平成 31年度 

中継局整備工事・屋外子局整備工事・移動系機器整備 

○平成 32年度 

     戸別受信機整備・既設アナログ設備撤去 

【3】整備事業費 

 

185,175,180円

372,818,052円

29,040,768円

587,034,000円

工事請負費

平成30年度

平成31年度

平成32年度

工事請負費計

8,640,000円

488,160円

6,663,600円

7,516,584円

事業費合計 610,342,344円

実施設計委託

実施設計精査業務委託

工事監理委託

工事管理支援委託

平成30年度

平成30年度

平成30年～32年度

平成30年～32年度


