箱根町防災行政無線のデジタル化について

【1】これまでの経過

- ①平成30年3月27日 公募型プロポーザルにより施工業者決定 パナソニック・建設技術研究所共同企業体
- ②平成30年6月~9月施工業者による実施設計
- ③平成 30 年 11 月 16 日 工事請負仮契約
- ④平成 30 年 12 月 14 日 議決により工事請負本契約締結

【2】年度別整備計画

- ○平成 30 年度 実施設計・役場庁舎内親局設備工事
- ○平成 31 年度 中継局整備工事·屋外子局整備工事·移動系機器整備
- ○平成 32 年度 戸別受信機整備・既設アナログ設備撤去

【3】整備事業費

工事請負費	平成30年度	185,175,180円
	平成31年度	372,818,052円
	平成32年度	29,040,768円
	工事請負費計	587,034,000円
実施設計委託	平成30年度	8,640,000円
実施設計精査業務委託	平成30年度	488,160円
工事監理委託	平成30年~32年度	6,663,600円
工事管理支援委託	平成30年~32年度	7,516,584円
事業費合計		610,342,344円